Item Magistro cheke oratori xxs

Item pro potatione in die electionis procuratorum quoniam illud statutum
quo cautum est alienatam et auferendam omnino esse epularum et
vini impensam quam in electionis die magno cum sumptu facere
solent eo tempore promulgatum non fuit I8

Item pro allocatione nundinarum sancti Johannis babtiste xxs

Summa expensarum huius lateris vj11 iij8 vjd

624 In termino Hilarii

Item pro duabus missis in resumptione termini viijd

Item pro prandio senescalli tenentis curiam domini regis iijs

Item pro fimo avehendo vjd

Item pro cena vicecancellarii et auditorum in computo xij8 xd

Item gardianis eclesie beate marie pro le baudfyck xxd

Item pro mundatione scolarum erga diem cineris xxd

Item celebranti missam eodem die iiijd
Item pro lupo magno dato Judicibus vjs viijd

Item solutum pro libro chartaceo pro leta vjd

Item celebrantibus in tribus exequiis viz. derlyngton loffham et combi (?)
xijd

Item pro lagena vini cum pomis datis episcopo landauzgh xvjd

Item die veneris ante passionem celebranti missam et crucigerulo viijd

Item Magistro yong pro mathematica lectura xxvj8 viijd

Item pro lotione superpellicii et aliorum vestimentorum ad altare
pertinentium iiijd

Summa huius pagine liiij8 iiijd
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In termino passhe p. 625

Item celebranti missam in resumptione passhe iiijd

Item pro lupo magno et lagena de hypocras datis episcopo eliensi xjs

Item in exequiis H[enrici] septimi clerico sacriste et aliis xijd

Item gardianis eclesie beate marie pro cera ij8 viijd

Item die veneris ante ascentionem domini celebranti missam iiijd

Item eodem die crucigerulo iiijd

Item solutum pro transcriptione edicti a cancelario missi pro abrogatione
pronuntiationis turn grece lingue turn latine ijs ixd

Item pro lupo magno et anguilla datis Magistro Northe vij8 vjd

Item pro prandio senescalli tenentis curiam domini regis iiij8 iiijd

Item pro mundatione scolarum hoc termino iijs iiijd

Item for trasshe nayle and a bolt of yren vijd

Item Magistro yong pro mathematica lectura xxvjs viijd

Item Magistro cheke oratori xxs

Item celebranti missam in fine termini iiijd

Item pro lupo magno dato Judicibus xv° Julii vjs viijd

Item Magistro williams pro salario suo xxxiij8 iiijd

Item solutum legerdo proclamanti in nundinis sturbrigge xijd

Item bedello dictanti viijd

Item solutum for gaugyng yrens iijs iiijd

Item for fabris lignariis pro reparatione campane iij8 iiijd

Item payd for yren worke for ye same viijd

Summa huius lateris iiiju xijs vjd

Item solutum portanti crucem in duodecim generalibus processionibus iiij8 p. 626
Item solutum Magistro williams pro vadiis suis pro termino Johannis

xxxiijs iiijd

Item solutum pro lupo cum tencha et le breme datis duci norfolcie
xviij8 iiijd

Item for ye cariage of ye same present to ye duke hys grace and for ye

baskett that caryed yt ijs iiijd

Item solutum bedello cathedre ciuilis vjs viijd

Item solutum pro expensis factis super thesa[u]rarium curie augmen[tacio-
num] vs

Item solutum pro inquirendis vagabundis et meretricibus xxs

Item solutum pro cera ad vsum altaris vjd

Item solutum pro vino et syngyng bred xijd

Item pro pecunia remanenti ex leta regia nondum collecta xls

Item deliberatum Magistro doctori edmondes vju

Item deliberatum Magistro doctori standysshe vicecancellario xiijs iiijd

Item solutum Magistro williams pro vadiis suis de pecimiis vniiiersitatis
pro dimidio anni iij" vj8 viijd
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Item solutum pro expensis Magistri mere equitantis ad episcopum win-
toniensem in negotiis vniuersitatis xjd

Item solutum pro expensis Magistri vicecancellarii equitantis ad ducem
norforcie iijs ijd

Item solutum pro expensis famuli equitantis bis ad eundem ducem cum
conductione equi vs iiijd

Summa huius pagine xiij11 xijs iijd

Summa totalis omnium expensarum xxvij11 ijs vijd

p. 627 facta computacione procuratorum Bysell et West iiij0 die Januarii anno
regni regis henrici octavi xxxiiij0 coram auditoribus doctore Standishe
vicecancellario doctore Edmundes Magistro Atkynson et Magistro
Cheny omnibus allocatis et deductis expensis reliquerunt in cista
communi vij11 vijs xjd ob preter vnam cupam et coclear que tradita
sunt Magistris Symoni Brigges et Edwino Sandes que quidem summa
vij11 vijs xjd ob. cum cupa et cochleari tradita sunt (sic) sequentibus
procuratoribus viz. Magistris brigges et Sandes et dicti Magistri Bysell
et West exonerati sunt a custodia cistse communis per supradictos
auditores et onerati sunt Brigges et Sandes in cuius rei testimonium
nos auditores antedicti nomina nostra subscripsimus

Per me Richardum Standishe
per me Joannem Edmondes
per me Ricardum Atkynson
per me Ricardum Cheny

[1542-1543]

p. 629 expense et solutiones facte per eosdeni procuratores in termino
dionisii

Item soluimus celebranti duas missas in initio termini viijd

Item celebranti exequias domini willelmi episcopi iiijd

Item celebranti missam in magna congregatione iiijd

Item die proclamations pro prandio vicecancelarii procuratorum et
bedellorum vjs viijd